
;

Starterliste
72. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna"
vom 07.09.2024 bis 07.09.2024

Verein : MC Rehna e.V.

Träger : ADAC

Starter : 105

Stand : 30.08.2024 17:26:35

 

ADAC Enduro Cup (AEC)
Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz,
DMSB Race Card

EC1

4 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

33 Teegen, Nils Rehna KTM
KTM GST Berlin Racing / ADAC Team
Hansa e.V.

124 Thoms, Leon Benz KTM ----------------

157 Uhe, Mike Hessisch Oldendorf Beta ----------------

477 Almstädt, Julian Wismar GasGas ----------------

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB B / C Lizenz,
DMSB Race Card

EC2

10 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

192 Schmidt, Pascal Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V.

393 Geschke, Justin Miguel Bestensee KTM ----------------

423 Prochnau, Jonas Rehna KTM ----------------

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas MSC Munster e.V. im ADAC

497 Rehm, Yorrick Oerlinghausen KTM ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

523 Möller, Christoph Upahl Beta ----------------

533 Grommel, Johannes Oerlinghausen Beta ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

565 Niemeyer, Thies Oerlinghausen Husqvarna ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

567 Nykamp, Lennart Itterbeck Beta
ADAC Team Weser-Ems e.V. / Vorrink
Motorsports Racing Team

593
Tietgen-Wollschläger,
Stefan

Todendorf Beta ----------------
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Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB C Lizenz, DMSB Race
Card

EC3

17 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

107 Rönnfeldt, Sebastian Glasin Husqvarna ----------------

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM
MC Wolgast e.V. / MC Wolgast
e.V.

139 Weiß-Garbers, Malte Lübeck Husqvarna ----------------

189 Rychtarik, Martin Katzow Beta ----------------

201 Zimmermann, Robert Sauzin GasGas ----------------

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

369 Schmahl, Manuel Zarrentin KTM ----------------

377 Pargmann, Hauke Fehmarn KTM ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

564 Pillukat, Karsten Zarrentin KTM ----------------

575 Aljes, Simon Hamburg Rieju ----------------

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

589
Sprick, Steffen
Aljoscha

Weyhausen Beta ----------------

595 Wiche, Felix Schermcke Beta ----------------

610 Habeck, Frank Moeckow Sherco ----------------

645 Felchner, Kevin Porta Westfalica KTM ----------------

667 Bade, Bastian Schwaney Beta ----------------

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race
Card Alter 16 bis 23 Jahre (es gilt das tatsächliche Alter

EC4

5 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

220
Wandrowsky, Bennet
Bjarne

Quarnbek Sherco
ADAC Schleswig-
Holstein e.V.

228 Wolfgramm, Bjarne Neumünster Sherco ----------------

666 Bölte, Max Schwaney Beta
ADAC Ostwestfalen-
Lippe e.V.

677 Brauns, Florian Beckdorf KTM MSC Münster e.V.

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic
Ortsclub Lüneburg e.V.
im ADAC

 

Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz,
DMSB Race Card Geburtsjahr 1982 oder älter

EC7

15 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

209 Löhning, Mario Diedrichshagen Husqvarna ----------------

703 Künz, Udo Oranienburg OT Malz Sherco ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas ----------------

710 Glöckner, Tim Schierensee Beta MSC Nordmark

711 Böneker, Hergen Wiefelstede Sherco ----------------

716 Jeschke, Robert Oranienburg Husqvarna ----------------

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

731 Lamche, Norman Stepenitztal KTM ----------------

734 Mann, Matthias Boltenhagen Beta ADAC Team Hansa e.V.

752 Brasnic, Pejo Köln Beta
MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop
Kölbach Racing Team

753 Felchner, Uwe Porta Westfalica KTM ----------------

766 Brunner, Alexander Celle Husqvarna ----------------

779 Schulz, Daniel Cottbus GasGas MC Fürstenwalde e.V. im ADAC

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing

797 Biederstedt, Enrico Prenzlau Rieju ----------------
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Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz,
DMSB Race Card Geburtsjahr 1972 oder älter

EC8

11 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

803 John, Volker Andreas Sanangerhausen KTM ----------------

811 Willgeroth, Jens Müden Husqvarna ----------------

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta ----------------

834 Buchholz, Bernd Eicklingen GasGas ----------------

837 Krämer, Ulrich Schwentinental Husqvarna ----------------

840 Baltruweit, Peter Oranienburg Husqvarna ----------------

842 Siebertz, Jörg Rösrath Sherco
MSC Porz e.V. im ADAC / Offroadshop
Kölbach Racing Team

865 Röseler, Stephan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport

866 Loorz, Michael Goslar Husqvarna ----------------

878 Landwehr, Torsten Harsewinkel Husqvarna ----------------

890 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

 

Enduro-Motorräder offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card Damen (lila Grund/weiße Ziffern) EC9
2 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

421 Schmäing, Desirée Rellingen Beta ----------------

912 Zerwas, Dagmar Seedorf GasGas ----------------
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Enduro Landesmeisterschaft Mecklenburg-
Vorpommern
Sportfahrer LM_SF
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

2 Straubel, Marco Jühnsdorf KTM KTM GST Berlin Racing

33 Teegen, Nils Rehna KTM
KTM GST Berlin Racing / ADAC Team Hansa
e.V.

61 Domeyer, Arne Schmalfeld KTM KTM GST Berlin Racing

124 Thoms, Leon Benz KTM ----------------

171 Hechel, Axel Rostock Husqvarna ----------------

201 Zimmermann, Robert Sauzin GasGas ----------------

477 Almstädt, Julian Wismar GasGas ----------------

523 Möller, Christoph Upahl Beta ----------------

593
Tietgen-Wollschläger,
Stefan

Todendorf Beta ----------------

 

E1 – bis 250 ccm 2-Takt & bis 250 ccm 4-Takt LM_E1
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

8 Hartmann, Jens Brokstedt TM Racing ----------------

24 Behrendt, Stefan Kölzin KTM ----------------

107 Rönnfeldt, Sebastian Glasin Husqvarna ----------------

149 Höppner, Theo Wilhelm Schlemmin KTM ----------------

230 Höppner, Paul Schlemmin KTM ----------------

418 Preuß, Marius Wotenitz Beta ----------------

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

645 Felchner, Kevin Porta Westfalica KTM ----------------

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic Ortsclub Lüneburg e.V. im ADAC

 

E2 – über 250ccm - 450ccm 4-Takt LM_E2
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

117 Hartmann, Tove Kastorf Beta MSC Mölln e.V. im ADAC / MSC Mölln e.V. im ADAC

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

139 Weiß-Garbers, Malte Lübeck Husqvarna ----------------

214 Pasedag, Dirk Zemitz Beta ----------------

393 Geschke, Justin Miguel Bestensee KTM ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

423 Prochnau, Jonas Rehna KTM ----------------

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas MSC Munster e.V. im ADAC

595 Wiche, Felix Schermcke Beta ----------------

 

E3 – über 250ccm 2-Takt & über 450ccm 4-Takt LM_E3
6 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

9 Buchholz, Benjamin Daldorf Beta ----------------

192 Schmidt, Pascal Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V.

196 Zühlke, Tom Krassow KTM ----------------

219 Hartmann, Thies Bliestorf Beta MSC Mölln e.V. im ADAC

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

409 Boese, Henning Hagenow OT Granzin Husqvarna ----------------

www.racesystem.org ADAC Seite 4 von 6



;

 

Senioren 40 – hubraumoffen, ab 40 Jahre Jg. 1982 LM_S40
22 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

76 Rocher, Arne Sassen-Trantow GasGas ----------------

182 Hein, Rene Güstrow KTM ----------------

209 Löhning, Mario Diedrichshagen Husqvarna ----------------

313 Spath, Daniel Utzedel Beta ----------------

700 Lemcke, RONNY Slate Husqvarna ----------------

703 Künz, Udo Oranienburg OT Malz Sherco ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas ----------------

710 Glöckner, Tim Schierensee Beta MSC Nordmark

711 Böneker, Hergen Wiefelstede Sherco ----------------

716 Jeschke, Robert Oranienburg Husqvarna ----------------

717 Rasch, Stefan Elze KTM ----------------

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

731 Lamche, Norman Stepenitztal KTM ----------------

734 Mann, Matthias Boltenhagen Beta ADAC Team Hansa e.V.

746 Hubrich, Sidney Lübeck KTM BvZ Racing Team

753 Felchner, Uwe Porta Westfalica KTM ----------------

767 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha ----------------

768 Gerhardt, Christian Vielitzsee OT Strubensee Husqvarna ----------------

779 Schulz, Daniel Cottbus GasGas MC Fürstenwalde e.V. im ADAC

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing

797 Biederstedt, Enrico Prenzlau Rieju ----------------

799 Jahns, Kai-Uwe Demmin KTM ----------------

 

Senioren 50 – hubraumoffen, ab 50 Jahre Jg. 1972 LM_S50
12 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

241 Preuss, Stephan Tangstedt KTM ----------------

778 Glaser, Dirk Bobzin KTM ----------------

805 Klein, Axel Tessin KTM ----------------

814 Fehrmann, Marc Trittau KTM ----------------

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta ----------------

834 Buchholz, Bernd Eicklingen GasGas ----------------

839 Koch, Roman Schwerin Beta ----------------

840 Baltruweit, Peter Oranienburg Husqvarna ----------------

847 Hoßmar, Boris Biesenthal KTM ----------------

852 Wack, Christian Woltersdorf KTM ----------------

865 Röseler, Stephan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport

890 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC
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Hobby – Hobbyfahrer und Neueinsteiger LM_Hobby
16 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

12 Latzko, Fabian Neustrelitz Husqvarna MC Woltersdorf e.V. im ADMV

64 Hilbig, Brian Schwerin Husqvarna ----------------

233 Guse, Marcel Plau am See Husqvarna ----------------

240 Berger, Dennis Süsel / Bujendorf KTM ----------------

303 Reuß, Helge Lützow Beta ----------------

359 Eisner, Tommy Wolgast OT Buddenhagen KTM ----------------

369 Schmahl, Manuel Zarrentin KTM ----------------

377 Pargmann, Hauke Fehmarn KTM ----------------

396 Höft, Adam Kröslin GasGas MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

417 Ausländer, Paul Wotenitz KTM ----------------

421 Schmäing, Desirée Rellingen Beta ----------------

509 Dettmer, Stefan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport / Schwabe Motorsport

541 Klaiber, Danny Wittendörp OT Dreilützow KTM ----------------

575 Aljes, Simon Hamburg Rieju ----------------

769 Pole, Rene Rauen KTM ----------------

912 Zerwas, Dagmar Seedorf GasGas ----------------
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